
 
 

UCHWAŁA NR XLII.254.2023 
RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2023, 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy w Potworowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się placowi oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 1110/2 w Potworowie, 
następującą nazwę: Plac Świętego Jana Pawła II. 

§ 2. Lokalizację placu przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Milczarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7733



                                                                 Załącznik  

                                                                                                    do uchwały Nr XLII.254.2023 

                                                                                               Rady Gminy w Potworowie 

                                                                                    z dnia 11 maja 2023r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7733


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T10:06:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




